_____________________________________

ПРОТОКОЛ № _
общего собрания акционеров _______________________________________

	_________
	_________

Вид общего собрания: ____________
Форма проведения: ____________________________

Место нахождения общества: ________________________________________
Место проведения общего собрания: __________________________________
Дата проведения общего собрания: __________
Время начала и окончания регистрации лиц, имеющих право на участие в общем собрании:
___________
Время открытия общего собрания: _____
Время закрытия общего собрания: _____

Общее количество голосов акционеров: ___
Количество голосов, которыми обладают акционеры, присутствующие на собрании: ___
Собрание __________

Председатель собрания: __________
Секретарь собрания: _____________

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Увеличение уставного капитала Общества путем увеличения номинальной стоимости
акций.
2. Утверждение условий и порядка размещения акций выпуска.
3. Утверждение порядка конвертации акций выпуска.
4. Утвердить Устав Общества в новой редакции.

По первому вопросу повестки дня

Выступил: __________, который информировал общее собрание о прежнем размере
уставного капитала Общества (______________________________) и внес предложение
увеличить размер уставного капитала путем увеличения номинальной стоимости акций до
______ (___________________) ___. Увеличение уставного капитала Общества предложено
осуществить за счет собственных средств – ____________________.

Вопрос, поставленный на голосование: ________________________________________
__________________________________________________________________________________
_________________________.

Голосовали:
«ЗА» – ___;
«ПРОТИВ» – _;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – _.

Принятое решение: _____________________________________________________________
______________________________________________________________________________.

По второму вопросу повестки дня

Выступил: __________, который информировал общее собрание о текущей
номинальной стоимости одной _____________________________________ акции выпуска
(________________________) и внес предложение утвердить новый размер номинальной
стоимости одной _____________________________________ акции выпуска – ___ (_______
_________) ___. Общему собранию предлагается утвердить следующий способ размещения
акций – ________________________________________________________________________
__________.

Вопрос, поставленный на голосование: __________________________________________
____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
_________________________________________________.

Голосовали:
«ЗА» – ___;
«ПРОТИВ» – _;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – _.

Принятое решение: __________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
_______________________________________.

По третьему вопросу повестки дня

Выступил: __________, который внес предложение утвердить следующий порядок
конвертации акций выпуска.

____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________.

____________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________.

____________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________.

____________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________.
___________________________________________________________________________________.
___________________________________________________________________________________
__________________________:
– __________________________________________________________________________;
– __________________________________________________________________________________
_________________________________________________________;
 – _________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
_________________________________________________________;
– _________________________________________________________________________________
_________________________________________________________;
– __________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
____________.

Вопрос, поставленный на голосование: ________________________________________
_____________:
– __________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________;
– __________________________________________________________________________________
_________________________________________________________;
– __________________________________________________________________________________
_________________________________________________________;
– __________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
______________________.

Голосовали:
«ЗА» – ___;
«ПРОТИВ» – _;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – _.

Принятое решение: _____________________________________________________:
– __________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
_______________________________________________;
– __________________________________________________________________________________
_______________________________________________;
– __________________________________________________________________________________
_______________________________________________;
– __________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
______________________.

По четвертому вопросу повестки дня

Выступил: __________, который информировал общее собрание о необходимости
внести изменения ____________ устава Общества в связи с увеличением размера уставного
капитала. _________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________.

Вопрос, поставленный на голосование: _______________________________________.

Голосовали:
«ЗА» – ___;
«ПРОТИВ» – _;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – _.

Принятое решение: _________________________________________.

Председатель собрания

____________

Секретарь собрания

____________